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Zilie kalni / 15.04.2017

evaluacion detallada
Liepins, Kriss
Asociacién: Engures vidusskola

Dorsal: 1005

recorrido: 5.30 km

Skola

categoria:

ul4v

tiempos parciales stage score

control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso
km tiempo km/hcategocategoric Men Men

Sprint Start - 25:45 - 7 523 42 7:38

Sprint Finish - 0:55 - 16 0:14 74 0:27

Ziel - 1:14 - 4 0:14 27 0:22

Timing by SPORTident

tiempo total: 27:54
velocidad: 11.40 km/h

posicién en el recorrido/Total: 49 (de 477)

posicién en el recorrido/Men: 42 (de 251)

mejor tiempo del recorrido: 19:42

posicidn en la categoria: 7(de 54)

mejor tiempo en la categoria: 22:09

Total

km

5.30

Total

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso

tiempo km/hcategocategoric Men Men

25:45
26:40
27:54

7
7
7

5:23 42 7:38
5:31 43 7:50
5:45 42 8:12

timing.sportident.com




